Протокол № 8

от «15» февраля 2021 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Марковкина Дарья, студентка ГМУ17-5

Секретарь: Кириллова Валерия, студентка ГМУ18-6

Присутствовали: 13 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1.Об успеваемости Членов МНСС СНК «Самоуправление».

2.О перспективном плане научной работы и графике проведения заседаний МНСС СНК

«Самоуправление» в феврале-марте 2020 года.

3.Об участии Членов МНСС СНК «Самоуправление» в Международном научном

студенческом конгрессе «Преодолеть пандемию: креативность и солидарность».

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Кириллова В.С. - доложила об успеваемости Членов МНСС СНК «Самоуправление».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1.Марковкина Д.В. – представила план научной работы и график проведения заседаний

МНСС СНК «Самоуправление» в феврале-марте 2020 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Малая научная студенческая структура

студенческий научный кружок

«Самоуправление»

Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083

Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76

E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru

https://sk-fa.ru/science

По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Марковкина Д.В. – сообщила об участии Членов МНСС СНК «Самоуправление» в

XII Международном научном студенческом конгрессе «Преодолеть пандемию:

креативность и солидарность».

2. Жирный Т.С., Кувшинов В.Е. – представили свою экспозицию «АнтиКорона», с

которой участвуют в стендовом конкурсе-выставке «Турнир научных идей».

3. Суворова М.А., Хатит С.Р. – представили содержание своей научной работы

«Дистанционное голосование как форма государственного управления в период

пандемии».

4. Короткова Ю.А. – рассказала о целях и задачах своей исследовательской работы

«Особенности реализации национального проекта «Демография» в период COVID-19».

5. Ченцов Д.А. - доложил о подготовке к выступлению на круглом столе.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Д.В. Марковкина

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 15.02.2021 №8

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 15.02.2021

1. Адамская Любовь Владимировна, Научный руководитель

2. Абабков Роман Иванович, ГМУ20-1

3. Вязьмир Максим Кириллович, ГМУ18-7

4. Гнедкова Милена Андреевна, ГМУ19-2

5. Жирный Тимофей Сергеевич, ГМУ20-1

6. Игнатьев Александр Михайлович, ГМУ20-2

7. Кириллова Валерия Сергеевна, ГМУ18-6, Секретарь

8. Короткова Юлия Андреевна, ГМУ17-2

9. Кувшинов Виталий Евгеньевич, ГМУ20-1

10. Марковкина Дарья Витальевна, ГМУ17-5, Председатель

11. Суворова Мария Александровна, ГМУ20-1

12. Хатит Сусанна Руслановна, ГМУ20-1

13. Ченцов Даниил Алексеевич, ГМУ18-4

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова